Energy Absorption
Vibration Control
能量吸收 & 振动控制 Heavy Duty
Shock Absorber
重型缓冲器
EKD 力科丹普
专注于高性价比的能量吸收 & 振动控制解决方案
01

G
mm
I
mm
H
mm
J
mm
K
mm
拉伸
N
压缩
N
HS09075 75 3,700 62,000 110 390 11 280 174 75 78 89 25 25 100 130 4-ø14
HS10050 50 4,400 110,000 115 250 14 240 156 50 84 108 30 25 100 130 4-ø14
HS10100 100 8,800 110,000 130 350 17 340 206 100 84 108 30 25 100 130 4-ø14
HS12070 70 10,800 195,000 240 570 22 290 181 70 109 127 35 25 130 170 4-ø22
HS12100 100 15,400 195,000 220 420 24 350 211 100 109 127 35 25 130 170 4-ø22
HS16080 80 23,000 360,000 350 485 42 360 230 80 129 160 50 25 170 220 4-ø28
HS16150 150 43,000 360,000 380 925 48 500 300 150 129 160 50 25 170 220 4-ø28
HS21100 100 42,000 525,000 575 950 84 440 290 100 159 216 60 25 220 280 4-ø33
HS21150 150 63,000 525,000 550 990 89 540 340 150 159 216 60 25 220 280 4-ø33
由于HS系列是定制产品，因此将根据每个应用场景进行设计，所以请告知我们以下应用参数：
●● 碰撞方向（水平、垂直等）